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GRUGLIASCO
RIVOLI

ALLEGATO 5

DETTAGLIO DEI SERVIZI IGIENICI AD USO PUBBLICO SOGGETTI A PULIZIA

ISOLA

ECOLOGICA

SCALA 1: 2.000

CENTRO AGRO ALIMENTARE TORINO

al Capitolato Tecnico Prestazionale

CONFINE DI PROPRIETA'

BLOCCO SERVIZI IGIENICI

BLOCCO "1" NORD-EST

BLOCCO "2" SUD-EST

BLOCCO "3" NORD-OVEST

BLOCCO "4" SUD-OVEST

"1"

"2"

"3"

"4"

"5"

"6"
"7"

"8"

EDIFICIO 01 - BLOCCHI "1" - "4"

EDIFICIO 10 - BLOCCO "8"

EDIFICIO 05 - BLOCCO "5" EDIFICI 07 - BLOCCHI "6","7"

SERVIZI AMBIENTALI
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